Author Herodotus scribit ipsam historiam,  
 Oppianusq cum ipso, sed tanquam uerissimam.  
 Allegorice autem sic, o fili, se habet,  
 Vbi periclitans cecinit orthium carmen,  
 Phoenices, uiri pirate, naui delphino insignite,  
 Hunc miserati in Tenarum sustulerunt.

## DE AVREO AGNO

Atrei. 18.

A Treus, Thyestes, fratres: et quidam alij plures,  
 Filij omnes Pelopis, atq; Hippodamiae.  
 Chrysippus his frater ex Axiocha nothus,  
 Quem exosi, patre eum honorante supra modum,  
 Hippodamiae consilijs, Atreus et Thyestes  
 In putoe prefocant. quo cognito, Pelops  
 Ex oculis amouit omnes suos filios.

Oraculum autem, Laium inquit hunc rapuisse.  
 Alij quidem alibi habitarunt, Atreus aut et Thyestes Chrysip  
 Triphyliam habitarunt, quae est Peloponnesi. pum

Regnum autem uterq; eorum affectabat: αντιθετι  
 Atreus secundum legem, prior cum esset tempore: rwp  
 Thyestes autem ceruicosis, et leges pretergrediens. deīσα  
 Tempore pepigerūt, aliquādo illum accipe imperii, λεγε  
 Qui aliquod portēt ostendisse iudicaretur à cōstitutu  
 Atrei aut in pecoribus erat quidā aureus agnus, (tis.  
 Simonides autem purpureum fuisse hunc dicit.  
 Hunc igitur Atreus ostensurus urbis iudicibus,  
 Qui quidē iuxta Euripidē, Mercurij cōsilijs genitus  
 Ut casus fieret et nōcumentū Pelopidibus: (fuerat.  
 Quod Myrtilū Mercurij filiū Pelops iniurioso necas  
 Apollonius uero inquit, uouisse Atreum (set.  
 Diana optimū se immolaturum, quod esset in grege:  
 Viso autem hoc genito, suffocatum abscondisse  
 In capsulis tutō, quasi uere esset portentum.

Hunc igitur Atreus demonstratus erat iudicibus.  
 Thyestes aut clām dormiens, polluēs cubile cōsanguine  
 Hunc acceptum ab uxore Atrei Aeropa, (nei;  
 Iudicibus urbis ostendit, accepitq; regnum.  
 Calamitatem uero auersatus facti huius Lucifer, ολασσ  
 Vna die ab occasu currum egit ad auroram,  
 Et cum ipso etiam Pleias, unde capiunt hunc.  
 Cognito aut Atreus, q; etiā adulter esset Aerope.  
 Quos ex Neide habebat, epulū tres pueros facit huic:  
 Aglao, Orchomeno, Callao, interficiens.

Extrema uero filiorū cū ostendisset, hūc pellit regio-  
 Conuersus est autem Sol, tanq; exosus cōnas. (ne.  
 Aegisthus autē Thyestae filius in agris mulgēs caprā,  
 Ex Pelopia filia genitus, aut Mnesiphāe,  
 Ex agris accurrens, et occidens Atreum,  
 Regnum patri iterum referuat.

Agamemnonem autem trotheconphos cū Menelao nutritiū:

Dicit ad Polyphidean, imperantem Sicyoni, ex Sop.

Qui rursus hos misit ad Aetolum Oenean.